

شهادت مأمورپلیس

باشلیک قاچاقچیان



گروه حوادث، درگیری مأموران انتظامی شهرستان گلشن با قاچاقچیان مسلح مواد مخدر منجر به شهادت یکی از مأموران پلیس شد.

سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: صبح سه شنبه ۶ دی مأموران انتظامی شهرستان گلشن با قاچاقچیان مسلح در محور کله گان به گلشن درگیر شدند که این درگیری ساعتی طول کشید اما قاچاقچیان با اقتدار پلیس زمین گیر شدند و پنج قاچاقچی مسلح دستگیر، ۴۱۰ کیلوگرم تریاک کشف، دو قبضه سلاح کلاشینکف و شش تیغه خشاب و مهمات مربوطه و یک دستگاه بی‌سیم کشف شد. همچنین دو دستگاه خودرو تویوتا قاچاقچیان را نیز توقیف کردند اما بر اثر این درگیری ستوان سوم «محمد زور» بر اثر اصابت گلوله قاچاقچیان به درجه رفیع شهادت ناال آمد.

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه شهید محمد زور متأهل و دارای فرزند دختر هفت ساله بوده شهادت وی را به مردم شریف و خانواده محترم شهید و سایر بستگان تبریک و تسلیت گفت.

گروه حوادث/ مرد جوانی که در یک جنایت خانوادگی خواهر

کوچکترش را به قتل رسانده بود از سوی قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از آبان سال ۱۴۰۰ با گزارش قتل دختر جوانی به نام سحر در مجیدیه تهران آغاز شد. نامزد سحر که جسدش را در خانه پیدا کرده بود گفت: وقتی به خانه نامزدم رفتم جسد او را که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده و با اسید سوزانده شده بود پیدا کردم.

در ادامه تحقیقات برای مأموران محرز شد که مقتول از ۱۰ سال قبل با برادرش سعید اختلاف داشته و قطع رابطه کرده بودند بنابراین وی تحت بازجویی قرار گرفت و به قتل خواهرش اعتراف کرد و گفت: من مدتها با خواهرم قهر بودم تا اینکه چند روز پیش از این حادثه خواهر دیگرم سارا به من گفت که سحر پشت سرتو و زن و بچه‌ات حرف‌های نامربوطی زده و همین موضوع سبب شد تا به فکر انتقام گیری از او بیفتم. روز حادثه با سارا قرار گذاشتیم و به خانه سحر رفتیم و پس از یک درگیری لفظی او را به قتل رساندیم. با اعترافات صریح متهم و تکمیل تحقیقات، برای سعید به اتهام قتل عمد و برای سارا اتهام معاونت در قتل صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

پدر و مادر مقتول خواهان اشد مجازات برای قاتل دخترشان شدند و در ادامه سعید به جایگاه رفت و گفت: اگر سحر حرف های نامربوطی پشت سر من و خانواده ام نمی زد هیچگاه به فکر انتقام از او نمی افتادم و حال من من به عنوان قاتل اینجا نبودم.

پس از آن سارا به عنوان متهم ردیف دوم به جایگاه رفت و گفت: برادرم دروغ می گوید. من اصلا در جریان ماجرا نبودم و هیچ دخالتی در قتل خواهرم ندارم.

پس از دفاعیات متهمان قضات برای صدور رای وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، سعید را به قصاص و سارا را نیز به اتهام معاونت در قتل به ۲۵ سال زندان محکوم کردند.

گروه حوادث/ ماجرای فرود هواپیمای حامل همسر

و دختر علی دایی در فرودگاه کیش در حالی که این هواپیما عازم دوبی بود و پیاده کردن این مادر و دختر از هواپیما به خبری جنجالی تبدیل شد.

بر اساس آنچه در برخی رسانه‌ها مطرح شده، صبح دوشنبه ۵ دی پرواز شرکت هواپیمایی ماهان تهران را به مقصد دوبئی ترک کرد اما این پرواز پس از ساعتی در کیش به زمین نشست و مأموران امنیتی دختر و همسر علی دایی را از هواپیما پیاده کردند.

علی دایی در اولین واکنش به این موضوع به خبرنگاری ایسنا گفت: همسر و دخترم از فرودگاه امام خمینی به‌صورت کاملاً قانونی سوار هواپیما شدند و مقصدشان هم دبی بود اما هواپیمای شرکت ماهان را از دوبئی برگرداندند و پس از بازگشت به کیش آنها را از پرواز پیاده کردند. البته همسر و دخترم بازداشت نشدند.

او در پاسخ به این سؤال که آیا همسر و دخترش ممنوع‌الخروج بوده‌اند، گفت: اگر ممنوع‌الخروج بودند که باید سیستم پلیس گذرنامه نشان می‌داد. هیچ‌کس هم درباره این موضوع به من جوابی نداده است.

همسرم و دخترم برای یک سفر چند روزه قرار بود به دوبئی بروند و برگردند. حتی دوشنبه هفته آینده زمان پرواز برگشت آنها بود. آنها کاملاً قانونی از محل بررسی پاسپورت عبور کرده‌اند و سوار هواپیما شده‌اند. این موضوعات را شما باید پرس‌و‌جو کنید.

در حالی که شایعات به دنبال این حادثه هر لحظه داغ‌تر می‌شد یک منبع آگاه به تسنیم گفت: همسر علی دایی به دلیل همراهی با اغتشاشات و تحریک به اعتصاب در برهه ۲۴ تا ۲۶ آبان و همچنین ۱۴ تا ۱۶ آذر، با حکم قضایی ممنوع‌الخروج بوده است.

با این حال او با یک اقدام غیرقانونی موفق به رف

ماجرای سفر جنجالی خانواده دایی به دوبئی

ممنوع‌الخروجی خود شده و به همین دلیل وارد پرواز دوشنبه تهران به دوبئی شده بود. اما با اطلاع متولیان امر، قبل از خروج وی از کشور، منطق بر حکم قانونی ممنوع‌الخروجی از سفر او به دوبئی ممناعت شده است.

بر این اساس، بازداشتی در این ماجرا در کار نیست ضمن اینکه دختر علی دایی مشکلی برای سفر نداشته و به تشخیص خود سفر را ادامه نداده است. در پی اقدامات اخیر خانواده علی دایی (صاحب کیش) امر بزرگ طلا و جواهر) در همراهی با گروه‌های ضد انقلاب و اغتشاشگران و دعوت به اعتصاب، همسر علی دایی متعهد شده بود قبل از قصد خروج از کشور نهادهای ذیربط را از تصمیم خود مطلع کند.

پس از اطلاع نهادهای مربوطه از پرواز حامل همسر علی دایی، با هماهنگی صورت گرفته پرواز مذکور در فرودگاه کیش فرود آمده و همسر و دختر علی دایی از هواپیما خارج شده‌اند.

■ **تکنیب صدور اطلاعیه از سوی قوه قضائیه**

به گزارش میزان، دوشنبه شب خبری به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه با موضوع ماجرای ممنوع‌الخروجی خانواده علی دایی در فضای مجازی منتشر شد. این در حالی است که مرکز رسانه قوه قضائیه هیچ اطلاعیه‌ای در این خصوص صادر نکرده است و خبرنگاری رسمی قوه قضائیه میزان نیز که کلبه اخبار و اطلاعیه‌های رسمی منتشره دستگاه قضا را منتشر می‌کند نیز چنین خبری روی خروجی خود قرار نداده است.

■ **توضیحات هواپیمایی ماهان**

امیرحسین ذوالانوری، مدیر روابط عمومی ماهان نیز در این‌باره به رویداد ۲۴ گفت: این موضوع

مادر مقتول از قصاص قاتل پسرش گذشت

بخشش به حرمت حضرت فاطمه زهرا (س)



گروه حوادث/ زندانی محکوم به مرگ که برای

دومین بار پای چوبه دار رفته بود به حرمت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و با گذشت مادر مقتول از مجازات مرگ رهایی یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهارشنبه هفته گذشته مرد جوانی که از خرداد سال ۹۷ به اتهام قتل همکارش بازداشت شده و به زندان افتاده بود وقتی برای دومین بار پای چوبه دار رفت ناگهان معجزه‌ای رخ داد و با گذشت مادر مقتول از کابوس مرگ رهایی یافت و دوباره امید به زندگی اش برگشت.

مرد جوان که حدود ۴ سال قبل پس از ارتکاب به قتل با پای خودش به اداره پلیس رفته بود در توضیح ماجرا گفته بود من با پیچ‌گوشتی به مقتول زدم اما قصدم او نبود. ما سال‌ها با هم دوست و همکار بودیم و در یک خط مسافرکشی می‌کردیم. من در صف ایستاده بودم نوتمم که شد مسافر سوار کردم اما مقتول سراغ من آمد و با عصبانیت گفت چرا مسافرها را سوار کردی نوبت من بود.

بعد هم خواست مسافران را از خودروی من پیاده کند که من اجازه ندادم.

او با پرخشگری به‌سمت ماشینم حمله کرد و آینه ماشین را شکست. پیاده شدم تا آینه را درست کنم که دوباره حمله کرد. در یک لحظه با پیچ‌گوشتی که دستم بود خواستم به دستش بزنم اما پیچ‌گوشتی به سرش خورد. من اصلاً قصد کشتن او را نداشتم. وقتی روی زمین افتاد خیلی ترسیدم و برای اینکه خودم را نجات دهم فرار کردم اما بعد وجدانم قبول نکرد و خودم را تسلیم کردم.

■ **پای چوبه دار**

با اعتراف متهم وی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت. او در دادگاه به فاح از خود پرداخت

■ **چهارشنبه ۷ دی ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۸۹**

بازداشت یک کشتی گیر به اتهام قتل

گروه حوادث/ مرد کشتی گیر که پس از یک قتل ناخواسته به ترکیه فرار کرده بود پس از ۴ سال وقتی به کشور برگشت از سوی پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سال ۹۷ گزارش نزاع مرگباری مقابل یکی از مغازه‌های فروش لوازم دست دوم در میدان امام حسین (ع) به بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر مأموران راهی محل شده و با جسد مرد جوانی به نام بهنام در حالی که با ضربات شمشیر به قتل رسیده بود مواجه شدند.

در تحقیقات اولیه، یکی از شاهدان درگیری به مأموران گفت: مقتول شب حادثه به مقابل مغازه‌ای آمد که متعلق به پدر هومن بود. هومن و دوستش کپارش نیز داخل مغازه بودند. انگار با هم اختلاف قدیمی داشتند چون خیلی زود با بهنام درگیر شدند و در این میان کپارش هم وارد درگیری شد و با شمشیر به مقتول ضربه زد. بعد از اینکه بهنام خونین روی زمین افتاد، هومن و کپارش بلافاصله از محل متواری شدند.

با مشخص شدن هویت عاملان این جنایت، به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات برای دستگیری دو متهم فراری آغاز شد. طولی نکشید که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی موفق به دستگیری هومن شدند.

زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، به شرکت در نزاع مرگبار اعتراف کرد و گفت: بهنام از ریچه محل‌هایمان بود و با هم کری‌خوانی داشتیم. وقتی به مغازه پدرم آمد و درگیر شدیم کپارش با شمشیر به او ضربه زد.

با اعتراف متهم، او روانه زندان شد و همزمان تحقیقات برای دستگیری کپارش ادامه یافت. اما مشخص شد وی به صورت غیرقانونی از کشور خارج شده با این حال پرونده این جنایت همچنان باز بود و بررسی‌ها برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند که کپارش به ایران برگشته است. بدین ترتیب محل‌های تردد احتمالی متهم زیر نظر گرفته شد و در نهایت کارآگاهان موفق شدند، او را در چهارراه مولوی بازداشت کنند.

کپارش در تحقیقات اولیه به شرکت در نزاع منجر به قتل اعتراف کرد و به دستور بازپرس محمد وهابی در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد. وی در تحقیقات گفت: من اصلاً مقتول را نمی‌شناختم، در عرم او را ندیده بودم اسمش را هم نمی‌دانستم، آن شب اولین و آخرین باری بود که او را می‌دیدم. هنوز دقیقاً نمی‌دانم اختلاف آنها چه بود من فقط از خودم دفاع کردم. مقتول با دوستم اختلاف داشت، وقتی درگیر شدند می‌خواست با شمشیر مرا هم بکشد من برای اینکه از خودم دفاع کنم، او را زدم. وی درباره ماجرای فرارش از کشور نیز گفت: بعد از قتل به ترکیه فرار کردم. من کشتی گیر هستم در وزن ۵۰ کیلو قهرمان هم شده بودم، در ترکیه هم در مسابقات کشتی زیرزمینی شرکت می‌کردم و با پولی که از این مسابقات گیرم می‌آمد، زندگی می‌کردم. بعد از مدت‌ها وقتی احساس کردم کسی دنبالم نیست به ایران برگشتم.

مجازات مرگ برای عامل قتل در قهوه خانه

گروه حوادث/ مرد جوانی که متهم است در جریان یک نزاع جمعی در قهوه‌خانه مرتکب قتل شده بود، با رای قضات شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این حادثه شهریور سال۹۹ با گزارش یک نزاع جمعی در یکی از قهوه‌خانه‌های کپاشهر آغاز شد و جوانی ۳۰ ساله با ضربه چاقو به قتل رسید.

با مرگ این جوان تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عامل قتل در دستور کار مأموران قرار گرفت. برادر مقتول که در صحنه حادثه حضور داشت به مأموران گفت: من یکی از مشتری‌های ثابت قهوه‌خانه هستم. بر سر یک میلیون تومان پول با صاحب قهوه‌خانه درگیر شدم وقتی به برادرم گفتم او هم دقیقی بعد با چند نفر از دوستانش به قهوه‌خانه آمدند و درگیری شرو شد اما برادر صاحب قهوه‌خانه با قمه برادرم را زد و بعد هم متواری شد.

با اظهارات مرد جوان، مأموران متهم را شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی به عنوان اولیای دم درخواست قصاص کردند. بعد از اینکه متهم ردیف اول و سایر شرکت‌کنندگان در نزاع از خودشان دفاع کردند قضات پایان جلسه را اعلام کردند و برای صدور رای وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، متهم به قصاص محکوم شد و سایر شرکت‌کنندگان در درگیری نیز هرکدام به یکسال زندان محکوم شدند.

کولاک قرن در امریکا قتل عام کرد



شمار کشته‌های طوفان زمستانی کم‌سابقه و مرگبار در ایالات متعددی در امریکا که مقامات ایالتی آن را «کولاک قرن» نامیده‌اند تاکنون به ۶۰ نفر رسیده است. شبکه خبری «ان‌بی‌سی نیوز» گزارش کرده امدادگران و مأموران اورژانس در نیویورک در جست‌وجوی مردم درمانده و گرفتار در برف و کولاک هستند و اجساد تعدادی از سرنشینان خودروهای محبوس شده در زیر برف و یخ را کشف کرده‌اند و مأموران اورژانس، «ماشین به ماشین» در جست‌وجوی زنده یا مرده سرنشینان و رانندگان آنها، می‌گردند. به گزارش گاردین، شرایط فوق در سرتاسر ایالت نیویورک بویژه در شهر بوفالو وحشتناک توصیف شده است.

طوفان زمستانی اخیر در سراسر ایالات متحده ده‌ها کشته در پی داشته و باعث هرج و مرج سفرهای کریسمس شده است.

اعضای گارد ملی و سایر تیم‌های امدادی، صدها نفر را از داخل خودروهای مدفون زیر برف و خانه‌های بدون برق نجات داده‌اند، با این حال مقامات می‌گویند افراد بیشتری در برف گرفتار شده و احتمالاً جان‌باخته‌اند.

یکی از مقامات محلی به شبکه خبری سی‌ان‌ان گفته است: بسیاری از خانواده‌ها با فرزندانشان در شهرهای دیگر تماس می‌گیرند و می‌گویند که در حال یخ زدن هستند. یخبندان منجر به بسته شدن موقت برخی از شلوغ‌ترین مسیرهای حمل‌ونقل کشور شده و به خانواده‌ها و رانندگان هشدار داده شده که از سفر خودداری کنند.

مقامات محلی نیویورک همچنین مواردی از ایست قلبی شهروندان را هنگام پارو کردن برف سنگین از اطراف خانه‌هایشان گزارش کرده‌اند.

طوفان‌های شدید زمستانی رفت‌وآمد و حمل‌ونقل در امریکا را در تعطیلات سال نوی میلادی مختل کرده و باعث سرگردانی مسافران به دنبال لغو هزاران پرواز و همچنین منجر به قطعی گسترده برق در بسیاری از مناطق شده است.

متأسفانه یکی از سرنشینان خودرو مورد اصابت تبر

قرار گرفته که با همکاری مأموران و عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شد.

احمد جباری، نماینده مردم غرب هرمزگان نیز گفت: حادثه‌ای که در جاده بستک - لاور میستان رخ داد و منجر به فوت یک دختر ۱۲ ساله شد مایه ناراحتی و اندوه فراوان مردم این شهرستان شده است. دستگاه‌های مسئول موظفند تا ابعاد قضیه را روشن و با هر کسی در هر جایگاهی که این قصور را انجام داده، برخورد قاطع کنند و از مردم دادخواهی و عذرخواهی شود.

به گزارش خبرنگاری فارس، پدر سهی درباره این حادثه اظهار کرد: اتفاقی که برای دخترم افتاده هیچ ربطی به اغتشاشات و ناآرامی‌ها در شهرستان ندارد و از مراجع قانونی می‌خواهم که پیگیری این موضوع را انجام دهند.



با توجه به پنچری، این خودرو متواری متوقف شد.

مشوق اظهار داشت: در این تعقیب و گریز و با توجه به پستی و بلندی‌های متعدد مسیر و پنچری خودرو